
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

      

Olsztyn,  29.03.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 78/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa jednorazowa tabletów oraz 
laptopów na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie.”

Zamawiający informuje, że 29 marca 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia –  120 936,56 zł brutto, w tym: część nr 1 - 5 200,00 zł brutto, 
część nr 2 - 9 559,56 zł brutto, część nr 3 - 3 499,00 zł brutto, część nr 4 - 2 499,00 zł brutto, 
część nr 5 - 6 000,00 zł brutto, część nr 6 - 6 500,00 zł brutto, część nr 7 - 6 100,00 zł brutto, 
część nr 8 - 13 000,00 zł brutto, część nr 9 - 4 999,00 zł brutto, część nr 10 - 9 120,00 zł brutto, 
część nr 11 - 500,00 zł brutto, część nr 12 - 11 000,00 zł brutto, część nr 13 - 5 700,00 zł brutto, 
część nr 14 - 5 200,00 zł brutto, część nr 15 - 500,00 zł brutto, część nr 16 - 6 500,00 zł brutto, 
część nr 17 - 25 060,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

5 084,82 zł

Część nr 2
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

9 301,26 zł



2

Część nr 3
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

5 084,82 zł

Część nr 4
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

3 997,50 zł

Część nr 5
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

6 170,91 zł

Część nr 6
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

6 824,04 zł

Część nr 7
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

5 799,45 zł



3

Część nr 8
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16,
02-368 Warszawa

12 838,74 zł

3
Cortland Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 
60-122 Poznań

12 667,77 zł

Część nr 9
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

5 280,39 zł

Część nr 10
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

13 354,11 zł

Część nr 11
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

665,43 zł

Część nr 12
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1 Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16, 11 637,03 zł



4

02-368 Warszawa

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

14 703,42 zł

Część nr 13
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16,
02-368 Warszawa

5 998,71 zł

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

5 821,59 zł

Część nr 14
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

1
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16,
02-368 Warszawa

4 874,49 zł

3
Cortland Sp. z o. o. 

ul. Zgoda 38, 
60-122 Poznań

 4 872,03 zł

Część nr 15
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

409,59 zł

Część nr 16
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

8 896,59 zł



5

Część nr 17
Kryterium oceny ofertNr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty
PLN (brutto) - 100%

2

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski

  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413,
10-542 Olsztyn

24 683,64 zł

Z poważaniem,

      Z-CA KANCLERZA

         mgr Adriana Faraś-Bąk

    

Sporządziła: Wioleta Pszenna 


		2023-03-29T12:30:58+0000
	Adriana Faraś-Bąk




